2025 年６月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社中村超硬

代表者名 代表取締役社長 井上 誠

        （コード番号：6166 東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理本部長 田植 啓之

        （TEL．072－274－0007）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 55 回定時株主総会及び同日開催の取締役会において、下記のとおり役員

人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 □ 役員人事

氏  名 役  職

井 上  誠  代表取締役社長

井 上 紘 章  常務取締役 営業本部長

田 植 啓 之  取締役 管理本部長

井 上 絢 哉  取締役 ＤＷ生産部長

小 林 哲 哉 （新任） 取締役

京 谷 忠 幸  社外取締役

大 山 隆 司  社外取締役

加 藤  彰  社外監査役（常勤）

松 村 安 之  社外監査役

中 川 雅 晴  社外監査役

以 上